

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 58/2020/I/Usv
uzavřené podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

1. Objednatel: **Město Bílovec**
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec
Zastoupeno ve věcech smluvních: [REDAKCE], starostka města
Zastoupeno ve věcech technických: [REDAKCE], odbor investic a údržby majetku
Telefon: [REDAKCE]
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
Číslo účtu : [REDAKCE]
IČO: 00297755
DIČ: CZ00297755
E-mail: [REDAKCE]
(dále jen objednatel)

a

2. Zhotovitel: [REDAKCE]
Stachovice 22, Fulnek 742 45
Zastoupený ve věcech smluvních: [REDAKCE]
Zastoupen ve věcech technických: [REDAKCE]
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s, pobočka Fulnek
Číslo účtu : [REDAKCE]
DIČ: CZ7703315257
IČ: 72996501
Telefon: [REDAKCE]
E-mail: [REDAKCE]

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku.
(dále jen zhotovitel)

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 58/2020/I/Usv uzavřeného dne 25.08.2020 na realizaci díla – akce s označením „**Rekonstrukce 2 b.j. na ul. Komenského č.p. 488 v Bílovci**“ (dále jen „Smlouva o dílo“)

t o h o t o o b s a h u:

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo takto:

Článek I. Předmět smlouvy, bod 1. se doplňuje:

Položkový rozpočet se snižuje o méně práce a navyšuje o více práce, které jsou uvedeny v samostatné příloze tohoto dodatku.

Článek II. Cena díla, bod 1. se mění:

Na kontrolním dni č.4 dne 2.10.2020 se domluvily tyto práce:

- **Vícepráce** – demontáž starých parketových podlah a vylití podlah cementovou nivelací v celém bytě č.4 z důvodu dorovnání povrchu, provedení SDK stropu se zateplením v celém bytě č.4 a 6, upravení elektroinstalace dle platné legislativy, demontáž otopných těles, dodání a montáž nových v bytě č. 4 (viz. cenové kalkulace)

- **Méněpráce** – potažení stropu sklovláknitým pletivem vložený do vápenoštukové omítky v bytě č. 4 a 6, upravení elektroinstalace dle platné legislativy, neprovedení montáže a dodání 4 ks světel v obou bytech, nedodání nové kuchyňské linky s dřezem, spížíni skříně, sporáku a digestoře v bytě č.4, z důvodu ponechání původní, dle požadavku nájemce. (viz. cenové kalkulace)

	Cena díla bez DPH	DPH 15 %	Cena včetně DPH
Původní cena dle SOD	939 281,00 Kč	140 892,00 Kč	1 080 173,00 Kč
Dodatek č. 1 – vícepráce	+ 129 488,50 Kč	+ 19 423,22 Kč	+ 148 911,72 Kč
Dodatek č. 1 – méněpráce	- 57 964,00 Kč	- 8 694,60 Kč	- 66 658,40 Kč
Dodatek č. 1 – mezisoučet	+ 71 524,50 Kč	+ 10 728,82 Kč	+ 82 253,32 Kč
Nová celková cena SOD dle dodatku č.1	1 010 805,50 Kč	151 620,82 Kč	1 162 426,32 Kč

Článek III. Doba plnění bod č.1 se mění takto:

Důvodem změny termínu ukončení díla jsou nepředpokládané okolnosti, které pozdržely plynulé pokračování rekonstrukce bytu, a které musely být provedeny pro úspěšné dokončení díla, a to z důvodu technologické přestávky kvůli nerovnosti podlah v bytě č.4, které se musely vylít cementovou nivelací a nechat vysychat, do doby dosažení maximální dovolené vlhkosti před pokládkou další vrstvy podlahy. Dále pak přerušení prací 1. 10. 2020 kvůli krádeži náradí z bytu ve vlastnictví zhotovitele a jejím vyšetřování příslušnými orgány PČR.

Zahájení plnění veřejné zakázky:	ihned po zveřejnění smlouvy v registru smluv
Zahájení stavebních prací:	předáním a převzetím staveniště
Ukončení díla:	30. 11. 2020

- 2) Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.
- 3) Tento dodatek je vystaven v 5 – ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
- 4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinností dnem uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel neprodleně po podpisu tohoto dodatku.
- 5) Tento dodatek byl schválen na 47. schůzi Rady města Bílovec dne 12. 10. 2020 usnesením č. RM/1292/47/2020.

V Bílovci dne .22..10..2020..

V BÍLOVCI dne 21.10.2020

Za objednatele:

[Redacted signature]

[Redacted name]

starostka města

Za zhotovitele:

[Redacted signature]

[Redacted name]



CENOVÁ KALKULACE NA VÍCE PRACÍ NA BYTĚ Č.4

Dodavatel: ██████████ Stachovice 22 742 45 Fulnek	IČ: 72996501 DIČ: CZ7703315257	Faktura číslo: Druh dodávky (kód): Konstantní symbol: Forma úhrady:
--	-----------------------------------	--

Peněžní ústav: Číslo účtu: Příjemce: Způsob dopravy: Objednávka číslo (KS): Dodací list číslo:	Odběratel: Město Bílovec Datum splatnosti: Datum UZP: Datum vystavení: Datum odeslání faktury:
---	--

Popis zakázky

Více práce na bytě č.4 v Bílovci na ul. Komenského 488

Název zboží (označení dodávky)	Množství	Cena ze MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH v %	DPH v Kč	Cena Celkem
SDK podhled	52,10	600,00	31260,00	0,00	0,00	31260,00
Příplatek za rovinnost a broušení	52,10	50,00	2605,00	0,00	0,00	2605,00
zateplení stropu vatou isover profi 12	52,10	180,00	9378,00	0,00	0,00	9378,00
folie parozábrana 110g/m2	52,10	50,00	2605,00	0,00	0,00	2605,00
ochranič proudový dle nových norem	7,00	720,00	5040,00	0,00	0,00	5040,00
demontáž topných těles	4,00	200,00	800,00	0,00	0,00	800,00
Nové tělesa VKU 22 - 1200/600 mm	2,00	1950,00	3900,00	0,00	0,00	3900,00
Nové tělesa VKU 22 - 1400/600 mm	2	2100	4200	0	0	4200,00
Montáž opopných těles	4,00	1500,00	6000,00	0,00	0,00	6000,00
Demontáž parkétové podlahy v pokoj	10,75	50,00	537,50	0,00	0,00	537,50
nivelace podlahy v pokoji do 2,5cm	10,75	950,00	10212,50	0,00	0,00	10212,50
nivelace podlah v kuchyni a chotbě d	8,25	250,00	2062,50	0,00	0,00	2062,50

snižovaná sazba 15%:	78600,50	0,00	0,00
základní sazba 0%:	0,00	0,00	0,00

Celkem k úhradě:

78 600,50 Kč

Zboží vč. faktury převzal:

razítko a podpis dodavatele:

MĚNĚ PRACÍ NA REKONSTRUKCI BYTU Č.4

Dodavatel: [REDAKCE] Stachovice 22 742 45 Fulnek	IČ 72996501 DIČ: CZ7703315257	Faktura číslo: Druh dodávky (kód): Konstantní symbol: Forma úhrady
---	----------------------------------	---

Peněžní ústav:	Odběratel: Město Bílovec
Číslo účtu	
Příjemce:	
Způsob dopravy:	
Objednávka číslo (KS)	Datum splatnosti:
	Datum UZP:
Dodací list číslo:	Datum vystavení:
	Datum odeslání faktury:

Popis zakázky

Mění práci na rekonstrukci bytu č.4 v Bílovci na ul. Komenského 488

Název zboží (označení dodávky)	Množství	Cena ze MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH v %	DPH v Kč	Cena Celkem
Potažení stropu sklovlaknitým pletivem	52,10	140,00	7294,00	0,00	0,00	7294,00
Vápenná omítka štuková	52,10	130,00	6773,00	0,00	0,00	6773,00
Mtž spižní skříně	1,00	500,00	500,00	0,00	0,00	500,00
spižni skříň	1,00	3900,00	3900,00	0,00	0,00	3900,00
Kuchyňská linka	1,00	11000,00	11000,00	0,00	0,00	11000,00
dřez nerezový	1,00	1250,00	1250,00	0,00	0,00	1250,00
Montáž a dodání sporáku	1,00	5500,00	5500,00	0,00	0,00	5500,00
Digestoř	1	2300	2300	0	0	2300,00
Jistič 1polový 16A	7,00	150,00	1050,00	0,00	0,00	1050,00
Montáž svídel	2,00	200,00	400,00	0,00	0,00	400,00
svítidlo zařivkové	2,00	620,00	1240,00	0,00	0,00	1240,00

snížená sazba 15%:	41207,00	0,00	0,00
základní sazba 0%:	0,00	0,00	0,00

Celkem k úhradě:

41 207,00 Kč

Zboží vč. faktury převzal:

razítko a podpis dodavatele:

CENOVÁ KALKULACE NA VÍCE PRACÍ NA BYTĚ Č.6

Dodavatel: [REDAKCE] Stachovice 22 742 45 Fulnek	IČ 72996501 DIČ: CZ7703315257	Faktura číslo: Druh dodávky (kód): Konstantní symbol: Forma úhrady
---	----------------------------------	---

Peněžní ústav: Číslo účtu Příjemce Způsob dopravy: Objednávka číslo (KS) Dodací list číslo:	Odběratel: Město Bílovec Datum splatnosti: Datum UZP: Datum vystavení: Datum odeslání faktury:
--	--

Popis zakázky

Více práce na bytě č.6 v Bílovci na ul. Komenského 488

Název zboží (označení dodávky)	Množství	Cena ze MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH v %	DPH v Kč	Cena Celkem
SDK pohled	52,10	600,00	31260,00	0,00	0,00	31260,00
Příplatek za rovinnost a broušení	52,10	50,00	2605,00	0,00	0,00	2605,00
zateplení stropu vatou isover profi 12	52,10	180,00	9378,00	0,00	0,00	9378,00
folie parozábrana 110g/m2	52,10	50,00	2605,00	0,00	0,00	2605,00
chranič proudový dle nových norem ;	7,00	720,00	5040,00	0,00	0,00	5040,00

MĚSTSKÝ ÚŘAD BÍLOVEC		Uklad znak:
Došlo:	5.10.2020	Listů
Č.j.:	<i>M84/34539/20/I</i>	Přílohy:
R:	Převzal:	

snižovaná sazba 15%:	50888 00	0,00	0,00
základní sazba 0%:	0,00	0,00	0,00

Celkem k úhradě:

50'888,00 Kč

Zboží vč. faktury převzal:

razítka a podpis dodavatele:

MĚNĚ PRACÍ NA REKONSTRUKCI BYTU Č.6

Dodavatel: Stachovice 22 742 45 Fulnek	IČ: 72996501 DIČ: CZ7703315257	Faktura číslo: Druh dodávky (kód): Konstantní symbol: Forma úhrady:				
Peněžní ústav: Číslo účtu: Příjemce: Způsob dopravy:	Odběratel: Město Bilovec					
Objednávka číslo (KS): Dodací list číslo:	Datum splatnosti: Datum UZP: Datum vystavení: Datum odeslání faktury:					
Popis zakázky						
Mění práci na rekonstrukci bytu č.6 v Bilovci na ul. Komenského 488						
Název zboží (označení dodávky)	Množství	Cena ze MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH v %	DPH v Kč	Cena Celkem
Potažení stropu sklolaknitým pletivem	52,10	140,00	7294,00	0,00	0,00	7294,00
Vápenná omítka štuková	52,10	130,00	6773,00	0,00	0,00	6773,00
Jistič 1polový 16A	7,00	150,00	1050,00	0,00	0,00	1050,00
montáž svítidel	2,00	200,00	400,00	0,00	0,00	400,00
svítidlo zářivkové	2,00	620,00	1240,00	0,00	0,00	1240,00
		snížená sazba 15%:	16757,00	0,00	0,00	
		základní sazba 0%:	0,00	0,00	0,00	
		Celkem k úhradě:		16 757,00 Kč		
Zboží vč. faktury převzal:			razítko a podpis dodavatele:			